
 (財)財務会計基準機構会員 

2024年９月 25日 
各 位 
 

株式会社セルシス 
代表取締役社長 成島 啓 
(コード番号 ︓3663東証プライム) 
問合せ先 ︓取締役 伊藤 賢 
電話番号 ︓03-6258-2904 

 
東京証券取引所プライム市場への上場市場区分変更に関するお知らせ 

 
本日、当社株式が東京証券取引所スタンダード市場から東京証券取引所プライム市場に上場市場区分を変更す

ることとなりましたので、お知らせいたします。 
 
これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引先様をはじめ、多くの関係者の皆様のご支援の賜物であると、心より

深く感謝申し上げます。 
 
当社グループは、1991 年の創業以来一貫してデジタルコンテンツ領域で事業を行っております。世界中のイラストレ

ーター、漫画家、アニメーターの創作活動をデジタル技術でサポートする、コンテンツ制作ソリューション及び電子書籍ソリ
ューションや、次世代のデジタルコンテンツ流通ソリューションを通じて、デジタルコンテンツの制作から流通までを、トータル
でサポートしてまいります。 

 
これまでの皆様からのご支援並びにご厚情に改めて感謝申し上げますとともに、今後とも、引き続きのご支援を賜りま

すようよろしくお願い申し上げます。 
 

以 上 


